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Mēs PRIECĀJAMIEsNOTIKUMI

Top gājēju celiņš 
pagasta centrā

Pagasta centrā sākusies un 
enerģiski turpinās gājēju celiņa ar 
apgaismojumu izbūve. SIA „Ce-
ļinieks 01” koncentrējusi cilvēku 
un tehnikas resursus projekta 
pabeigšanai. Jau tagad gājēji iz-

Jūlijs īsumā
03.07. Mētrienas makšķernieki 
piedalījās sacensībās Jēkabpilī.
04.07. Ozolkalna kapu svētki.
04.07. Tautas namā Sandras 
koncerts un balle.
5.07. SIA „Ceļinieks 01” sāk gājēju 
celiņa ierīkošanu pagasta centrā.
14.07. Mētrienas volejbolisti 
spēlē Madonas pilsētas atklātajā 
pludmales čempionātā.
17.07. Tautas namā diskotēka.
18.07. Mētrienas makšķernieku 
piedalīšanās sacensībās 
Kalsnavā.
28.07. Mētrienas volejbolisti 
spēlē Madonas pilsētas atklātajā 
pludmales čempionātā.
31.07. Tautas namā diskotēka.

Augusts īsumā
01.08. Kapu svētki Mētrienas 
kapos Ļaudonā.
01.08. Mētrienas volejbolisti 
spēlē Ļaudonas pludmales 
volejbola turnīrā.
04.08. Mētrienas volejbolisti 
spēlē Madonas pilsētas atklātajā 
pludmales čempionātā.
07.08. Pārvaldes darbinieku 
komanda piedalās novada 
pagastu sporta spēlēs 
Degumniekos.
08.08. Tautas namā svētceļnieku 
dievkalpojums.
8.08. Mētrienai pāri virzījās vētra, 
nodarot postījumus.
10.08. Mētrienas kapos 75 gadu 
vecumā guldīts Uldis Pūdriķis.
11.08. Mētrienas volejbolisti 
spēlē Madonas pilsētas 
pludmales čempionāta finālā.
14.08. Mētrienas mednieki 
kolektīvi atklāja ūdensputnu 
medību sezonu.
21.08. Tautas namā Ingas un 
Normunda koncerts.

Notikumus apkopoja  
Ilmārs Grudulis

Tikai 
vēl paspēt...

Vēl paspēt izziedēt dāliju 
raibajās spurdzēs un šūpoties 
zirnekļa tīmeklī. Iezīmēt debe-
sīs sapņus, kas gājputniem at-
vadas mās. Spoguļoties lietus 
lāsē un uzsmaidīt kastaņbēr-
nam. Smiltīs iemīt pēdas un 
aiziet neatskatoties. 

Tikai vēl paspēt sajust 
to brīdi, kad vasara projām 
steidz, pār zemi un laukiem 
sārtas pīlādžu krelles bārstot. 
Paspēt. Savu vasaru sajust un 
apjaust, paslēpt gliemežvākā 
un nosaukt par pērli. 

Tikai paspēt... Pirms ru-
dens dvēselē salnas dziedēs... 
Bet aiz loga klusumā kļava 
sarks... 

Solvita 

2010. gada vasara atmiņā pa-
liks ar nepieredzēto karstumu, lie-
lajām vēja brāzmām un biežajiem 
pērkona negaisiem. Tik stipru vētru, 
kāda 8. augusta pēcpusdienā brā-
zās pāri Madonas novadam, skarot 
arī Mētrienu, nebija pieredzējuši pat 
cienījama vecuma ļaudis. 

Ilgs un liels karstums. Gaisa 
temperatūra svārstījās no divdes-
mit septiņiem līdz pat trīsdesmit trīs 
grādiem. Ļoti siltas bija arī naktis. 
Likumsakarīgi, ka tas izraisīja arī 
biežos pērkona negaisus un vējus. 
Ar vētras sekām mētrienieši cīnījās 
ilgi. Daudzās viensētās elektrības 
nebija vairāk kā nedēļu. Pagastā 
nodarbinātie strādnieki veica izgāz-
to koku, krūmu un zaru savākšanu. 

Par to, kā izturējām šīs vasaras 
karstumu un pārdzīvojām vētru, 
stāsta iedzīvotāji. 

„Tās bija apmēram divdesmit 
šausminošas minūtes”, atceras kāda 
mētrieniete, „kad likās, ka zeme ar 
debesīm griežas. Lielo koku zari vējā 
locījās līdz zemei. Negaiss uznāca 
ļoti pēkšņi. Satumsa, sāka līt. Lija tik 
stipri, ka aiz loga viss bija balts”. 

Dzimuši laimes krekliņā. Tā 
varētu teikt par Viktora Aleknaviča 
ģimeni un viņu draugiem. Viņi vēt-
ru piedzīvoja Zviedrukalna atpūtas 
vietā pie Odzienas ezera. Par pār-
dzīvoto stāsta Viktors: „Ciemos no 
Īrijas bija atbraukusi Leldes drau-
dzene. Tā kā diena bija ļoti karsta 
un sutīga, pēcpusdienā nolēmām 
aizbraukt uz Odzienas ezeru. De-
besis bija apmākušās. Pēkšņi sa-
tumsa, sāka līt un ducināt pērkons. 
Sapratām, ka jādodas mājās. Bi-
jām liels bariņš, tāpēc braucām 
pa diviem lāgiem. Dāmas jau bija 

sakāpušas mašīnā, mēs, vīrieši pa-
likām lejā pie ezera. Vētra mūs pār-
steidza. Sākumā patvērumu mek-
lējām pie uzstādītās tualetes. Kad 
vējš sāka gāzt kokus un liela egle 
nokrita tieši mums blakām, sapra-
tām, ka labi nebūs. Devāmies uz 
laipām. Visapkārt brakšķēja lauztie 
koki, zibens spārdīja laipu kons-
trukciju, bira lieli krusas graudi. 
Tagad, kad iedomājos, kas varēja 
notikt, jo bijām tieši uz ūdens, pār-
ņem bailes. Vējš plosījās kādas 
astoņas minūtes, ne ilgāk. Kad 
kāpām krastā, skatam pavērās ne-
izstāstāma postaža. Koks pie koka 
gulēja zemē. Arī mašīna stāvēja uz 
vietas, par laimi viņi nebija devu-
šies ceļā. Pats Dieviņš mūs todien 
sargāja, koki krituši visapkārt mašī-
nai, to tik pat kā neskardami. Zva-
nījām uz mājām. Atbrauca Ilmārs 
un Māris ar zāģiem, jo izbraukt ne-
bija iespējams”. 

Vēja brāzmas un lūstošie koki 
izraisīja elektrības padeves trau-
cējumus. Daudzās viensētās bez 
elektrības vajadzēja dzīvot pat vese-
lu nedēļu. „Jau sākām pat pierast”, 
stāsta Aija Korņijčuka, „vissāpīgāk 
bija tas, ka nevarējām saglabāt sal-
dētās ogas un gaļu, ziemai sagata-
voto pārtiku vajadzēja ātri realizēt”.

Lielas raizes tas sagādāja arī 
veikalu īpašniekiem. Nācās iegādā-
ties ģeneratorus. 

Kā pastāstīja Mētrienas pa-
gasta PA „Mētrienas komunālā 
saimniecība” direktors Jānis Trops, 
vislielākie postījumi pagastā tikuši 
zaļajai zonai. Birzītēs daudz izgāztu 
un nolauztu koku. Bojātas lielās šū-
poles. Pašvaldībai piederošās ēkas 
nav cietušas. 

Solvita Stulpiņa 
M. Grudules, S. Stulpiņas foto

Šīs vasaras 
dabas untumi

manto pabeigtos celiņa posmus. 
Sevišķi svarīga ir bērnu pārvieto-
šanās drošība. Apgaismojuma 
uzturēšanas izdevumi pagasta 
pārvaldei nebūs pa plecam. Taču 
cerīgi jāraugās nākotnē.

Ilmārs Grudulis
Valdas Otvares foto

Būs ērti un skaisti.

Latvenergo darbinieki atbrīvo elektrības vadus.

Mežrožu mājas iedzīvotājs J. Upītis skumst par vētrā sabojāto 
nesen kā uzlikto jumta kori.

Šeit bija Zviedrukalna atpūtas vieta.



Pie durvīm jaunais mācību gads!
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skolAs zIņAs

CIlvēks stARP MuMs

Marika ar dēlu Egīlu.

...ar mammu Anitu.

Līdz ar svelmaino karstumu un vēja 
brāzmām aizsteigusies vēl viena vasa-
ra. Pavisam drīz skolās sāksies jaunais 
mācību gads. Uz skolu, ziediem rokās, 
steigsies skolēni. Viņu vidū skolas gai-
tas uzsāks arī Egīls Ābelītis. Aicināju uz 
sarunu viņa māmiņu Mariku Tropu, lai at-
cerētos 1. septembra izjūtas, parunātos 
par sapņiem, vēlmēm un neparedzētiem 
dzīves līkločiem... 

Pirmajā septembrī jūsu ģimenē 
būs liels notikums. Tavs dēls Egīls 
uzsāks skolas gaitas. Kādas sajūtas 
tas izraisa Tevī kā mammai?

Manī tas izraisa dažādas sajūtas. 
Gan lepnums par tik pieaugušu dēlu, 
gan arī satraukums. Satraukums gan 
ne par dēla sagatavotību skolai, bet 
gan vairāk par to, cik skola gatava viņu 
uzņemt, jo puika ir dikti aktīvs un ambi-
ciozs. Kaut gan, ja izturēja mani, tad ar 
Egīlu arī tiks galā. Esmu par to pārlie-
cināta, jo dēla skolas sākums ir drošās 
–  skolotājas Astrīdas – rokās.

Vai Tu atceries savu pirmo sko-
las dienu?

Teikšu godīgi – diezgan miglai-
ni. Atceros lielas baltas bantes, asteru 
pušķi un to, ka svinīgajā līnijā mani pie 
rokas veda Baiba Āboliņa-Smirnova. Es 
labāk atceros savu pēdējo – 9. klases 
pirmo septembri – tad es ievedu savu 
mazo brālīti Artūru.

Vai skolai jau esat sagādājuši 
visus nepieciešamos mācību līdzek-
ļus un materiālus? Nav noslēpums, 
ka vecākiem vajag diezgan daudz 
naudiņas, lai savu bērnu sagatavotu 
jaunajam mācību gadam.

Paldies, Dievam, mums viss ir sa-
gādāts. Bet tas ir neaptverami, ka vai-
rāki simti pirmklasnieku šogad nevarēs 
uzsākt skolas gaitas naudas trūkuma 
dēļ. Statistika ir ļoti bēdīga.

Katram bērnam jau no mazotnes 
ir savi sapņi, par ko kļūt. Droši vien 
arī Egīlam. Vai Tev arī ir sapnis, attie-
cībā uz viņu?

Vēlos tikai vienu, lai viņš izaugtu 
par krietnu un cienījamu cilvēku. Ar bēr-
niem ir tā, ko redz apkārt, par to vēlas 
kļūt. Bija laiks, kad viņš vēlējās strādāt 
Lazdonas Piensaimniekā, tāpat kā vec-

Un viss būs kārtībā!

tēvs. Tad bija laiks, kad par policistu. 
Man ir gluži vienalga, par ko viņš strā-
dās. Galvenais, lai padodas un patīk. 
Un ja vēl maksā, tad pavisam lieliski.

Mēs visi zinām, cik smags Tev 

bijis šis laiks. Ko Tu atceries no tās 
traģiskās jūlija pievakares?

Atceros pilnīgi visu. Sadursmi. 
Troksni. To kapa klusumu, kas iestājās 
pēc tam... Pat putni nečivināja. Un tad 

Mācību gada noslēgumā mēs, Mēt-
rienas pamatskolas vecāko klašu sko-
lēni, devāmies ekskursijā, kuru mums 
dāvāja Mētrienas pagasta pārvalde. 

Tās dienas laikā apmeklējām Min-
hauzena muzeju, kur, pa izveidota-
jām dabas takām, devāmies līdz jūrai. 
Diena gan bija pavēsa un jūras viļņus 
izmēģināja tikai retais. Minhauzena mu-
zejā mums interesantas šķita izveidotās 
vaska figūras, kurās atpazinām ievēro-
jamas personības. Dabas takās mūs 
sagaidīja un pārsteidza no koka izgata-
voto dažādo tēlu daudzveidība, skaistie 
skatu torņi un ērtie soliņi.

Tālāk ceļš veda uz Rīgu. Protams, 
visiem vislabāk patika Rīgas Zooloģis-
kajā dārzā. Nesanāca vienīgi redzēt zi-
loni, kas uz to brīdi bija pārvietots citur. 

Paldies par šo jauko ekskursiju! 
Paldies arī atsaucīgajam šoferītim Ingu-
sam.

Karīna Frolova
Naura Spīča foto

Jau ierasts, ka īsi pirms septembra, 
mācību iestādēs tiek veikti visi lielākie 
un steidzīgākie darbiņi, lai veiksmīgi no 
vasaras brīvlaika varētu sagaidīt skolē-
nus un uzsākt jauno mācību gadu. 

Mētrienas pamatskolā zvans uz 
pirmo stundu šogad skanēs jau trīsdes-

Paldies par jauko ekskursiju!

Ar tādu nosaukumu 2001.
gadā Toronto latviešu biedrība iz-
deva „Latvisku domi krājumu Veras 
Slaviešas piemiņai”. Sakopojumu 
pamatā ir mūsu pašu Dēgļu Jāņa 
velte ģimnāzijas direktrisei 90 gadu 
jubilejā.

Sīkāk ar Veras Slaviešas darbu 
var iepazīties bibliotēkā. 

Jānis te sakopojis mūsu 
gara darbinieku domas, sākot no 
19.gadsmita līdz mūsu dienām. Ne-
kas jau nemainās. Daudz kas liekas 
kā mums rakstīts.

Tā kā tuvojas jaunais mācību 
gads, sāksim ar:  

1. AUDZINĀŠANA.

Ja mājās bērna latviešu valo-
da ir tikai ikdienišķīgs sazināšanās 
līdzeklis, ja viņš nekā nezina par 
tiem latviešu valodas priekšsta-
tiem, kurus veido folklora,  literatū-
ra, dziesmas, tad bērns savu gara 
pasauli sāk veidot pēc svešu tautu 
paraugiem.

Rasma Sināte – „Detroitas vēs-
tis”, 1983. g. sept.

Audzināšanā līdz zināmam 
laikam neviens māti pilnam aizstāt 
nevar. Skola būvē uz vecāku radīta 
pamata. Tā sniedz zināšanas, attīsta 
prāta darbību un nostiprina vecāku 
iedotās tikumu vērtības. Audzināša-
na skolā pastāv disciplīnas ieturēša-
nā, jo sekmīgi mācīties var tikai tur, 
kur it miers  un kārtība. Disciplīna 
ir tikums, kas ļoti noder ikkatrā sa-
biedrībā.

Kārlis Osis – „Cilvēks cilvēkos”

Lai sevi audzinātu, ļoti nepie-
ciešams, ka katrs pārdomā savu 
darbību vismaz dažas minūtes 
pirms gulētiešanas.

Jānis Lapiņš  

Ticiet man, sirds ir vienīgais 
uzskates līdzeklis, bez kura nedrīkst 
iet klasē.

Anda Līce – „Vēstules bez zī-
moga”

Televīzija ir Amerikas inde. Jūs 
katrā laikā varat dabūt šaušanas, 
cietumu, laulību šķiršanu vai mei-
teņu pavešanas skatus, nemaz ne-
meklējot. Televīzija nedod bērniem 
laika lasīt, domāt un sapņot. Un tad 
šī jaunā disciplīna tā sauktajās prog-
resīvajās skolās! Ja bērnam tai rītā 
nepatīk nodarboties ar aritmētiku 
(un kuram gan patīk!), viņš izgriež 
lelles vai dara ko citu.

Mēs vairs nemācām bērniem: 
man jādara tādēļ, ka man ir pienā-
kums, bet – man patīk, es vēlos, es 
paņemšu... Un rezultātā ir no bēr-
niem nobijušies vecāki. Tai vietā, lai 
liktu lietā savus mātišķos un tēvišķos 
instinktus, vecāki paļaujas uz lētām 
psīchiatrijas grāmatām, kuras viņi 
nesaprot, un baidās bērnam kaut ko 
uzspiest. Bērni pārvalda māju.

Knuts Lesiņš – „Zem svešām 
zvaigznēm”

Es tomēr vēl drusciņ dzīvošu 
caur to labu, ko esmu tev mācījis.

Rūdolfs Blaumanis – „Indrāni”

Caurām dienām uzturoties 
svaigā svabadā gaisā, lolots dabas 
māmuliņas spirdzinošā klēpī, es 
iemantoju miesas vingrību un izturī-
bu. Un tās iri dzīvē visai derīgas īpa-
šības. Dabas māmuliņa ir arī teica-
ma audzinātāja garīgā ziņā. Viņa ir 
bagāta visādiem priekšmetiem, kas 
modina mūsu ziņkārību un dziņu 
tos vērīgi aplūkot un izpētīt. Tā daba 
uzaicina mūs uz pašdarbību un asi-
na mūsu prātus.

Krišjānis Barons – citējis Ro-
mans Pussars – „Pie dižozola sak-
nēm”

Turpinājums septembra numurā.

Materiālu apkopoja Maiga Meijere
Skolotāja Līga Pastare ar saviem audzēkņiem Minhauzena Dabas takās.

Nauris Spīčs un maestro Raimonds 
Pauls vaska figūru muzejā.

Nepazaudēsim
tās nāves bailes... Es sapratu, kas ir no-
ticis. Apzinājos, ka tā ir avārija. Centos 
pakustināt rokas un kājas, tas izdevās, 
nodomāju, tātad ar muguru viss kārtībā. 
Tad sajutu nenormālu karstumu un lie-
lus dūmus, kas vēlās no mašīnas. Do-
māju, ka dzīva sadegšu... Savu mūžu 
tik ļoti nebiju vēlējusies dzīvot, kā tajā 
mirklī. Kliedzu pēc palīdzības un lūdzu 
Dievu... Kāds mani arī sadzirdēja. Iera-
dās Vitālijs Frolovs ar Gintu un viņi iz-
sauca palīdzību. Par to viņiem sirsnīgs 
paldies. Paldies arī Lilijai Ratkunai, kas 
man visu laiku bija līdzās, līdz ieradās 
glābēji un ārsti. Neviens no mums ne-
apzinājāmies situācijas nopietnību, zi-
nājām, ka ir traki, bet, ka tik ļoti...

Kas Tev palīdzēja tikt galā tieši ar 
psiholoģisko pusi? Cik daudz tas no 
Tevis prasīja?

Šaubos, ka pienāks tāda diena, 
kad tikšu ar to galā. Joprojām man 
tas sāp un brīžiem ir pavisam čābīgi... 
Cenšos turēties. Protams, vislielākais 
atbalsts ir mana mamma, viņa dala ar 
mani šo sāpi. Profesionālu palīdzību 
man sniedza dakterīte Andžāne un 
priesteris Rasnacis. Cik daudz prasīja? 
Ļoti daudz un tikpat vēl prasīs, jo nekas 
jau nav beidzies, viss vēl procesā...

Kas ir Tavi lielākie palīgi un at-
balsts? Kas Tev dod spēku?

Ģimene, draugi un visi pārējie, kas 
domā labas domas. Es negribētu saukt 
nevienu vārdā, nevēlos nevienu kon-
krēti izdalīt. Bail kādu nenosaukt. Mīļu 
paldies vēlos pateikt visiem labdarības 
koncerta „„Jūsma” un draugi Mari-
kai” organizatoriem, dalībniekiem un 
apmeklētājiem. Nezināju, ka esmu tik 
daudziem svarīga, vajadzīga un mīļa. 
Esmu savā nelaimē daudz zaudējusi, 
bet daudz arī ieguvusi. Un tie ir draugi 
un mīļi cilvēki.

Atgriežoties pie jaunā mācību 
gada, ko Tu novēli pārējiem pirmklas-
nieku vecākiem?

Novēlu izturību un vēsu prātu! 
Mūsu bērni ir paši labākie un viss būs 
kārtībā!

Paldies par sarunu, Marika! Lai Tev 
pietiek spēka un izturības veseļojoties. 
Lai pacietība, vadot dēliņu Egīlu skolas 
gaitās. Mēs esam ar Tevi!

Ar Mariku sarunājās 
Solvita Stulpiņa

Foto no personīgā arhīva

mit devīto reizi. 
Mētrienas pamatskolā šis mācību 

gads būs pavisam īpašs. Lai ietaupītu 
līdzekļus, skolas ēkas pirmajā stāvā tiek 
remontētas telpas pagasta pārvaldes 
darbiniekiem. Skola izvietosies nama 
otrajā stāvā. No jauna atremontētas 
tiek arī telpas pirmskolas vecuma bērnu 
grupiņai. Šogad pirmskolas grupu ap-
meklēs teju vai divdesmit mazie mētrie-

nieši. Ir iekārtots mūsdienām atbilstošs 
sanitārais mezgls. Vasarā audzinātāja 
Aiga Ivāna un auklītes Sigita un Aija 
šuva jaunu gultas veļu, mīkstās rotaļ-
lietas un lelles. Vēl tikai jāiekārto jaunās 
telpas un skolas pirmo stāvu pieskandi-
nās mazo bērnu balsis. 

Kā pastāstīja Mētrienas pamatsko-
las direktore Melita Grudule, skolā ir 
pieteikušies arī jauni skolēni gan pirm-

skolas grupā, gan sākumskolas un ve-
cākajās klasēs. Tas ļaus saglabāt pērnā 
mācību gada skolēnu skaitu. „Tomēr 
mēs būsim mazākā pamatskola nova-
dā. Bet tas neliedz mums aktīvi darbo-
ties arī ārpusstundu nodarbībās. Būs 
pulciņi – sportā, floristikā, dejās un zī-
mēšanā”, teic direktore. Plašāk par ak-
tualitātēm, uzsākot jauno mācību gadu, 
nākamajā numurā.

Solvita Stulpiņa 
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MAkŠĶERēŠANA
MEDĪBAs

Ar lielo lomu.

Kopīga fotografēšanās pēc uzvaras.

22. jūlijā Kalsnavā notika ikga-
dējā Marijas kausa izcīņa pludmales 
volejbolā. Šogad tur piedalījāmies 
arī mēs, trīs pāri no Mētrienas. Diena 
bija ļoti karsta un pēc katras spēles 
nācās veldzēties un atdzesēties Ai-
viekstes upē. Piedalījās 8 komandas 
un nācās izspēlēt katrai ar katru. Bet, 
neskatoties uz karsto laiku un sīva-

Pārliecinoša uzvara

7. augustā Madonas novada paš-
valdību darbinieki pulcējās uz 2010. 
gada vasaras sporta spēlēm „Emīla 
nedarbi Ošupē”, ko rīkoja Ošupes pa-
gasta pārvalde sadarbībā ar Madonas 
novada domi. 

Mētrienas komanda startēja visās 
disciplīnās un guva labus rezultātus. 
Lūk, disciplīnas, kurās startēja mēt-
rienieši. Zolīte – Jānis Trops un Andris 
Seržāns, kurš ieguva 1. vietu individu-
ālajā vērtējumā. Volejbols – Ligija Kra-
sovska, Līga Pastare, Artūrs Fridirih-
sons un Armands Grudulis. Volejbolā 
mētrieniešiem 1. vieta. Makšķerēšana 
– Kaspars Beģis-Begge un Romāns 
Amariejs. Stafetē cīnījās Zane Beģis-
Begge, Intars Tumanovs, Nelda Otva-
re, Arta Iesalniece, Rinalds Krasovskis 
un Haralds Iesalnieks. Interesants bija 
„Terīņu futbols”, kurā Mētrienas vārdu 
aizstāvēja Artūrs Amats, Rinalds Kra-
sovskis, Pāvels Konovaļenko, Valda 
Otvare un Arta Iesalniece. Savukārt 
savdabīgā spēlē „Emīls ūdenī” 3. vietu 
izcīnīja Rinalds Krasovskis. Jautrības 
stafetē ar pārējām komandām spēkos 
mērojās Arta Iesalniece, Arita Sīpola, 
Intars Tumanovs, Artūrs Amats, Haralds 
Iesalnieks, Uģis Eglītis. Šefpavāra lomā 
iejutās Vallija Sīpola.

Pavisam piedalījās astoņas koman-
das. Kopvērtējumā Mētriena ierindojās 
piektajā vietā. Vakarā uz balli aicināja 
grupa „Savējie”. Nākamgad pašvaldī-
bas sporta spēles notiks Vestienā. 

Paldies visiem dalībniekiem par 
atsaucību, draudzīgu, azartisku startu 
un izturību šajā karstajā dienā. Paldies 
šoferīšiem un līdzjutējiem.

Līga Pastare
Valdas Otvares foto

Madonas novada pašvaldības 
darbinieku sporta spēlēs 

Medības jūlijā un augustā bija vir-
zītas meža dzīvnieku postījumu samazi-
nāšanai lauksaimniecības kultūrās. Vi-
sas individuālās medības „uz gaidi” un 
ar pieiešanu notika labības tīrumos. Līdz 
augusta mēneša otrai pusei bija nome-
dītas 18 meža cūkas. Tika nolemts, ka 
šāvieni jāizdara uz jauniem dzīvniekiem 
vai veciem kuiļiem, saudzējot sivēnmā-
tes. Tāpēc kritušie ir pārsvarā pērnie 
sivēni. Lielākais kuilis Jāņa Kuprana 
kontā. Veiksmīgākie mednieki bijuši Jā-
nis Trops, Jānis Irbe un Pēteris Bebris ar 
katra nomedītām četrām mežā cūkām. 
Visvairāk vakaros pabūts pie Andra 
Pastara, Erika Krasta, Edvīna Kraukļa un 
SIA Molbek īpašumiem.

Volejbolisti joprojām aktīvi cīnās 
Arī šovasar ļoti aktīvi ir mūsu volej-

bolisti. Ir spēlēts tepat kaimiņos – Ļau-
donā, Kalsnavā, Mārcienā, Madonā, Ēr-
gļos, kā arī tālāk – Valmierā un Jūrmalā. 
Šīs spēles parasti notiek vairākos pos-
mos, tādēļ teju vai katru nedēļu nākas 
cīnīties ar pilnu atdevi par katru vietu. 

Vislabāk veicies Edgaram Točam, 
kurš Latvijas atklātajā čempionātā plud-
males volejbolā Zelta Open Jūrmalā, 
Dubultu pludmalē 3. kārtā pārī ar Arni 

Tunti izcīnīja sudraba medaļu, bet Ma-
donas novada pludmales čempionātā 
ieguva 1. vietu. 

Ļoti labi startējuši arī pārējie mūsu 
puiši – Māris Točs, Armands Grudulis, 
Artūrs Fridrihsons, Pāvels Konovaļen-
ko, Uģis Eglītis, Anatolijs Karaušu.

Paldies par puišu neatlaidību, cīņas 
sparu un labiem rezultātiem. Prieks, ka 
mūsu mazajā pagastā ir tādi jaunieši.

Līga Pastare

Ar bisi un makšķeri
Nomedīti deviņi stirnāži. Pēc dau-

dzām siltajām, pagājušā ziema bija sa-
līdzinoši barga. Tas ietekmējis stirnu po-
pulāciju gan skaita, gan kvalitātes ziņā. 
Gandrīz visu nomedīto stirnāžu ragi 
kroplīgi. Šovasar buku pievilināšanu ar 
svilpi apguvis Aivars Kapaklis. Viņam arī 
nosacīti labākā trofeja – ragi tievi, 17 cm 
gari.

Vasara ir labākais makšķerēšanas 
laiks. Mētrienieši piedalās daudzos mak-
šķerēšanas sporta pasākumos. 26. jūnijā 
Ļaudonā notikušajā Madonas novada 
makšķerēšanas čempionātā mūsu Ro-
lands Kaļeiņikovs individuālajā vērtējumā 
ieguva augsto trešo vietu. 3. jūlijā Mētrie-
nas makšķernieki startēja Jēkabpils sa-
censībās. 18. jūlijā cīnījās par Kalsnavas 
balvām. Individuāli trešajā vietā mētrie-
nietis Genādijs Sinkevičs.

Ilmārs Grudulis

16. jūnijā, īsi pirms savas vārda 
dienas, pārsteidzošu dāvanu saņēma 
Viktors Aleknavičš. Viņš, kopā ar Jāni 
Tropu, devās sapalu zvejā uz Aivieksti. 
Vīri, it kā pa jokam, iemeta arī grunte-
nes. Nebija ilgi jāgaida. Pieķērās varens 
sams. Sākās cīņa – kurš kuru. „Es vil-
ku samu”, stāsta Viktors, „Jānis mani. 
Knapi tikuši uz sauszemes, lielā zivs iz-
slīdēja pie kājām... No lielā rāviena āķis 
no sama lūpas paspruka ārā un iedūrās 
Jāņa kājā. Tā nu sanāca, kā smejamies 
– uz āķa gan sams, gan Jānis”. 

Šis nu ir Mētrienas pusē nozvejotais 
lielākais sams – 35,2 kilogrami smags un 
1,86 centimetri garš. Viktoram tas ir jau 
ceturtais sama loms. Iepriekšējais bija 
par 100 gramiem vieglāks. Par ēsmu 
tikusi izmantota dzīva karūsa. Loms va-
rens, bet Jānim vakars noslēdzās ar ne-
plānotu vizīti pie feldšerītes Irēnas.

Viktora makšķernieka stāstu 
pierakstīja 

Solvita Stulpiņa
Māra Macijevska foto

Uz gruntenes gan sams, gan... 

Cīņas uz ūdens.

Intars iejūtas lomā – 
Emīls uz koka kājām.Stafetē savu veiklību pierāda Haralds Iesalnieks.

Ligija un Līga saņem kausu par 
1. vietu volejbolā.

Vallija Sīpola pavāra lomā.

Andrim Seržānam individuāli 1.
vieta zolītē.

Mētrienas komanda finālā pārspēja ļaudoniešus.

Mētrienas komanda stafetē.

Rinalds Krasovskis izcīnījis 3. vietu 
atrakcijā – slapjais Emīls.

jām cīņām, mums rezultāti ļoti labi. 
1. vietu, medaļas un kausu saņēma 
Inga Freija un Līga Pastare, 2. vietu 
un medaļas ieguva Ligija Krasovska 
un Natālija Strogova, 3. vietā – Ivita 
un Lauma Freijas. Sacensības bija 
ļoti labi organizētas. Nākamgad 
brauksim atkal.

Līga Pastare
Ligijas Krasovskas foto



viss darba mūžs atdots tai. Arī visas sa-
biedriskās aktivitātes.

Darba mūžā seši šofera gadi lielsaim-
niecībā „Līdums”, trīsdesmit divi, braucot 
ar piena savākšanas mašīnu. Augsts apzi-
nīguma līmenis un godīgums vienmēr pa-
vadījuši Uldi. Darba devēji viņu raksturoja 
kā priekšzīmīgu darbinieku. 

Jaunības gados Uldis spēlēja Mētrie-
nas volejbola komandā. Bija Mētrienas tau-
tas nama dramatiskās kopas dalībnieks, 
dziedāja vīru vokālajā ansamblī. Sešdes-
mitajos gados Pamatu ciema padomes 
deputāts. Lielāko brīvā laika daļu veltīja 
medībām un makšķerēšanai. Ilgstoši bija 
Mētrienas mednieku un makšķerēšanas 
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Atsāka sportošanu
Ģimenes var pieteikties 
pārtikas paku saņemšanai

INFoRMĀCIJA

MŪŽĪBĀ AIzEJot

lĪDzJŪtĪBAs

APsvEIkuMI

Vējš norāva lapu kokam,
Dodot mieru darba rokām...

2010. gada 25. augustā 
51 gadu vecumā mirusi 

Skaidrīte Kaminska

Lai vieglas smiltis aizgājējai un 
patiesa līdzjūtība tuviniekiem.

Mētrienas pagasta pārvalde

3. Par izmaiņām adrešu reģistrā, 
Mētrienas pagastā, Madonas novadā. 

Ziņo: Madonas novada būvvaldes 
vadītājs Andris Rieba

Pamatojoties uz „Administratīvo teri-
toriju un apdzīvoto vietu likuma” 14. panta 
otro daļu, MK noteikumiem Nr. 1269 „Adre-
sācijas sistēmas noteikumi” 3. nodaļas 11. 
punktu, atklāti balsojot: PAR – 4 (Andris 
RIEBA, Augusts APINIS, Iveta MEĻEHOVA, 
Jānis VILCĀNS), PRET – NAV, ATTURAS  
– NAV, Madonas novada būvvalde NO-
LEMJ: 

1. Mainīt adresi: „Mētras”, Mētriena, 
Mētrienas pagasts, Madonas novads, LV-
4865 pret adresi: „Mētru iela 1”, Mētriena, 
Mētrienas pagasts, Madonas novads, 
LV-4865 administratīvai ēkai, kas atrodas 
uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7076-008-0164. Ēkas kadastra apzīmējums 
7076-008-0164-001. 

2. Mainīt adresi: „Riekstiņi”, Mēt-
riena, Mētrienas pagasts, Madonas no-
vads, LV-4865 pret adresi: „Mētru iela 3”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7076-008-0169. Ēku kadastra apzīmējums 
7076-008-0169-001, 7076-008-0169-002. 

3. Mainīt adresi: „Silgali”, Mētriena, 
Mētrienas pagasts, Madonas novads, 
LV-4865 pret adresi: „Centra iela 1”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-008-
0022.

4. Mainīt adresi: „Oglīši”, Mētriena, 
Mētrienas pagasts, Madonas novads, 
LV-4865 pret adresi: „Centra iela 3”, Mēt-
riena, Mētrienas pagasts, Madonas no-
vads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz zemes 
vienības ar kadastra Nr. 7076-008-0165. 

5. Mainīt adresi: „Rozes”, Mētriena, 
Mētrienas pagasts, Madonas novads, 
LV-4865 pret adresi: „Centra iela 3A”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-008-
0358. 

6. Mainīt adresi: „Pamatskola”, Mēt-
riena, Mētrienas pagasts, Madonas no-
vads, LV-4865 pret adresi: „Centra iela 5”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-008-
0162. Ēku kadastra apzīmējums 7076-008-
0162-001, 7076-008-0162-003.  

7. Mainīt adresi: „Atvari”, Mētriena, 
Mētrienas pagasts, Madonas novads, 
LV-4865 pret adresi: „Centra iela 7”, Mēt-
riena, Mētrienas pagasts, Madonas no-
vads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz zemes 
vienības ar kadastra Nr. 7076-008-0005. 

8. Mainīt adresi: „Priedītes”, Mēt-
riena, Mētrienas pagasts, Madonas no-
vads, LV-4865 pret adresi: „Centra iela 9”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr.7076-008-
0032.   

9. Mainīt adresi: „Priedītes 1”, Mēt-
riena, Mētrienas pagasts, Madonas no-
vads, LV-4865 pret adresi: „Centra iela 
9A”, Mētriena, Mētrienas pagasts, Mado-
nas novads, LV-4865 ēkām , kas atrodas 
uz zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-
008-0013. 

10. Mainīt adresi: „Dilles”, Mētriena, 
Mētrienas pagasts, Madonas novads, 
LV-4865 pret adresi: „Centra iela 11”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-008-
0089. 

11. Mainīt adresi: „Niedrāji”, Mēt-
riena, Mētrienas pagasts, Madonas no-
vads, LV-4865 pret adresi: „Centra iela 
13”, Mētriena, Mētrienas pagasts, Mado-
nas novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas 
uz zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-
008-0087. 

12. Mainīt adresi: „Zariņi”, Mētriena, 
Mētrienas pagasts, Madonas novads, 
LV-4865 pret adresi: „Centra iela 15”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-008-
0070. 

13. Mainīt adresi: „Pumpuri”, Mēt-
riena, Mētrienas pagasts, Madonas no-
vads, LV-4865 pret adresi: „Centra iela 
17”, Mētriena, Mētrienas pagasts, Mado-
nas novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas 
uz zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-
008-0007.  

14. Mainīt adresi: „Sprīdīši”, Mēt-
riena, Mētrienas pagasts, Madonas no-
vads, LV-4865 pret adresi: „Centra iela 
19”, Mētriena, Mētrienas pagasts, Mado-
nas novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas 
uz zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-
008-0092.   

15. Mainīt adresi: „Kļavas”, Mētriena, 
Mētrienas pagasts, Madonas novads, 
LV-4865 pret adresi: „Centra iela 21”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-008-
0338. Ēku kadastra apzīmējums 7076-008-
0338-001, 7076-008-0338-002. 

16. Mainīt adresi: „Runči”, Mētriena, 
Mētrienas pagasts, Madonas novads, 
LV-4865 pret adresi: „Centra iela 23”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-008-
0127. 

17. Mainīt adresi: „Vītoli”, Mētriena, 
Mētrienas pagasts, Madonas novads, 
LV-4865 pret adresi: „Centra iela 25”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr.7076-008-
0313. 

18. Mainīt adresi: „Dzintari”, Mēt-
riena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 pret adresi: „Centra 
iela 27”, Mētriena, Mētrienas pagasts, 
Madonas novads, LV-4865 ēkām, kas 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra Nr. 
7076-008-0312. Ēku kadastra apzīmējums 
7076-008-0312-001, 7076-008-0312-002, 
7076-008-0312-003.  

19. Mainīt adresi: „Ziedi”, Mētriena, 
Mētrienas pagasts, Madonas novads, 
LV-4865 pret adresi: „Centra iela 29”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-008-
0034. 

20. Mainīt adresi: „Zemītes”, Mēt-
riena, Mētrienas pagasts, Madonas no-
vads, LV-4865 pret adresi: „Centra iela 
31”, Mētriena, Mētrienas pagasts, Mado-
nas novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas 
uz zemes vienības ar kadastra Nr.7076-
008-0039.  

21. Mainīt adresi: „Rūķīši”, Mētriena, 
Mētrienas pagasts, Madonas novads, 
LV-4865 pret adresi: „Centra iela 33”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-008-
0029. 

22. Mainīt adresi: „Darbnīcas”, Mēt-
riena, Mētrienas pagasts, Madonas no-
vads, LV-4865 pret adresi: „Centra iela 
35”, Mētriena, Mētrienas pagasts, Mado-
nas novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas 
uz zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-
008-0408. 

23. Mainīt adresi: „Bāzīte”, Mētriena, 
Mētrienas pagasts, Madonas novads, 
LV-4865 pret adresi: „Centra iela 37”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-008-
0026. 

24. Mainīt adresi: „Ceļmalas”, Mēt-
riena, Mētrienas pagasts, Madonas no-
vads, LV-4865 pret adresi: „Centra iela 2”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-008-
0388. 

25. Mainīt adresi: „Ēdene”, Mētriena, 
Mētrienas pagasts, Madonas novads, 
LV-4865 pret adresi: „Centra iela 4”, Mēt-
riena, Mētrienas pagasts, Madonas no-
vads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz zemes 
vienības ar kadastra Nr. 7076-008-0023.  

26. Mainīt adresi: „Vīksnītes”, Mēt-
riena, Mētrienas pagasts, Madonas no-
vads, LV-4865 pret adresi: „Centra iela 6”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-008-
0406. 

27. Mainīt adresi: „Indrāni”, Mētrie-
na, Mētrienas pagasts, Madonas no-
vads, LV-4865 pret adresi: „Centra iela 8”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865, ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-008-
0379. Ēku kadastra apzīmējums 7076-008-
0379-001, 7076-008-0379-002.  

28. Mainīt adresi: „Līdumnieki”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 pret adresi: „Centra 
iela 10”, Mētriena, Mētrienas pagasts, 
Madonas novads, LV-4865 ēkām, kas 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra Nr. 
7076-008-0336. Ēku kadastra apzīmējums 
7076-008-0336-001, 7076-008-0336-002, 
7076-008-0336-003.   

29. Mainīt adresi: „Bērzi”, Mētriena, 
Mētrienas pagasts, Madonas novads, 
LV-4865 pret adresi: „Centra iela 12”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-008-
0337. Ēku kadastra apzīmējums 7076-008-
0337-001, 7076-008-0337-002, 7076-008-
0337-003.  

30. Mainīt adresi: „Ievas”, Mētriena, 
Mētrienas pagasts, Madonas novads, 
LV-4865 pret adresi: „Centra iela 14”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-008-
0321. Ēku kadastra apzīmējums 7076-008-
0321-001, 7076-008-0321-002.  

31. Mainīt adresi: „Straumes”, Mēt-
riena, Mētrienas pagasts, Madonas no-
vads, LV-4865 pret adresi: „Centra iela 
16”, Mētriena, Mētrienas pagasts, Mado-
nas novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas 
uz zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-
008-0320. Ēku kadastra apzīmējums 7076-
008-0320-001, 7076-008-0320-002, 7076-
008-0320-003, 7076-008-0320-004.   

32. Mainīt adresi: „Avotiņi”, Mētriena, 
Mētrienas pagasts, Madonas novads, 
LV-4865 pret adresi: „Centra iela 18”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-008-
0319. Ēku kadastra apzīmējums 7076-008-
0319-001, 7076-008-0319-002, 7076-008-
0319-003.    

33. Mainīt adresi: „Tautas nams”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 pret adresi: „Tautas iela 
1”, Mētriena, Mētrienas pagasts, Mado-
nas novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas 
uz zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-
008-0163. Piešķirt adresi: „Tautas iela 1”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 zemes vienībām ar ka-
dastra Nr. 7076-008-0339, 7076-008-0380.  

34. Mainīt adresi: „Mednieku Na-
miņš”, Mētriena, Mētrienas pagasts, 
Madonas novads, LV-4865 pret adresi: 
„Teiku iela 1”, Mētriena, Mētrienas pa-
gasts, Madonas novads, LV-4865 ēkām, 
kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra 
Nr. 7076-008-0069. 

35. Mainīt adresi: „Teikas”, Mētriena, 
Mētrienas pagasts, Madonas novads, LV-
4865 pret adresi: „Teiku iela 2”, Mētriena, 
Mētrienas pagasts, Madonas novads, 
LV-4865 ēkām, kas atrodas uz zemes vie-
nības ar kadastra Nr. 7076-008-0014. 

36. Mainīt adresi: „Grantiņi”, Mēt-
riena, Mētrienas pagasts, Madonas no-
vads, LV-4865 pret adresi: „Skolas iela 
1”, Mētriena, Mētrienas pagasts, Mado-
nas novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas 
uz zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-

008-0078.
37. Mainīt adresi: „Kalna Skola”, 

Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 pret adresi: „Skolas iela 
2”, Mētriena, Mētrienas pagasts, Mado-
nas novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas 
uz zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-
008-0107. 

38. Piešķirt adresi: „Skolas iela 3”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām , kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-008-
0346.

39. Mainīt adresi: „Lejasskola”, Mēt-
riena, Mētrienas pagasts, Madonas no-
vads, LV-4865 pret adresi: „Skolas iela 4”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-008-
0167. Ēku kadastra apzīmējums 7076-008-
0167-001, 7076-008-0167-002, 7076-008-
0167-003, 7076-008-0167-004. 

40. Mainīt adresi: „Liepiņas”, Mēt-
riena, Mētrienas pagasts, Madonas no-
vads, LV-4865 pret adresi: „Skolas iela 5”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-008-
0027. 

41. Mainīt adresi: „Lapiņas”, Mēt-
riena, Mētrienas pagasts, Madonas no-
vads, LV-4865 pret adresi: „Skolas iela 6”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-008-
0376.  

42. Mainīt adresi: „Zīles”, Mētriena, 
Mētrienas pagasts, Madonas novads, 
LV-4865 pret adresi: „Skolas iela 7”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-008-
0168. Ēkas kadastra apzīmējums 7076-
008-0168-001. 

43. Mainīt adresi: „Strautiņi”, Mēt-
riena, Mētrienas pagasts, Madonas no-
vads, LV-4865 pret adresi: „Skolas iela 8”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr. 7076- 008-
0368. 

44. Mainīt adresi: „Krasti”, Mētriena, 
Mētrienas pagasts, Madonas novads, 
LV-4865 pret adresi: „Skolas iela 9”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienībām ar kadastra Nr. 7076-008-
0375 un 7076-008-0433.   

45. Mainīt adresi: „Ceriņi”, Mētriena, 
Mētrienas pagasts, Madonas novads, 
LV-4865, pret adresi: „Skolas iela 10”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-008-
0372. 

46. Mainīt adresi: „Aptiekas”, Mēt-
riena, Mētrienas pagasts, Madonas no-
vads, LV-4865 pret adresi: „Skolas iela 
11”, Mētriena, Mētrienas pagasts, Mado-
nas novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas 
uz zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-
008-0052.  

47. Mainīt adresi: „Oglīši 1”, Mēt-
riena, Mētrienas pagasts, Madonas no-
vads, LV-4865 pret adresi: „Skolas iela 
12”, Mētriena, Mētrienas pagasts, Mado-
nas novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas 
uz zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-
008-0033. 

48. Mainīt adresi: „Akordi”, Mētriena, 
Mētrienas pagasts, Madonas novads, 
LV-4865 pret adresi: „Skolas iela 13”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-008-
0147 un „Skolas iela 14”, Mētriena, Mēt-
rienas pagasts, Madonas novads, LV-
4865 ēkām, kas atrodas uz zemes vienības 
ar kadastra Nr.  7076-008-0363.  

49. Mainīt adresi: „Mežrozes”, Mēt-
riena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 pret adresi: „Skolas 
iela 15”, Mētriena, Mētrienas pagasts, 
Madonas novads, LV-4865 ēkām, kas 
atrodas uz zemes vienībām ar kadastra 
Nr. 7076-008-0148 un „Skolas iela 16”, 
Mētriena, Mētrienas pagasts, Madonas 
novads, LV-4865 ēkām, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra Nr. 7076-008-
0364.  

Madonas novada būvvaldes vadītājs,               
A. Rieba 

Izraksts no Madonas novada būvvaldes sēdes protokola Nr. 10

Mētrienas kap-
sētā Ļaudonā 10. 
augustā, liela radu 
un draugu pulka 
pavadīts, guldīts 
Uldis Pūdriķis. Kap-
sētas galvenā eja 
izbeidzas pie meža 
sienas. Tur, kreisajā 
pusē, blakus dzī-
vesbiedrei Emīlijai, 
arī Ulda pēdējā atdusas vieta. 

Mētriena var būt pateicīga Uldim, jo 

Ar spēku asniņš spraucas,
Ar sauli vienuviet.
Ar spēku, dzīvotgribu
Tev, bērniņ, pasaulē šai iet!

Sveicam Danu Ūsāni un Jāni 
Ratkunu ar dēliņa Džastina 

piedzimšanu.

Lai bērniņu sargā no 
debesīm un mīl uz zemes!

Mētrienas pagasta 
pārvalde

Bēgošai dienai un minūtei
Vērtības vienīgi tik,
Cik tās sēklas briedē,
Lai citas dienas un minūtes varētu ziedēt.
Tikai tās dienas un minūtes
Satvert un paturēt vēlos,
Aiz kurām nākotni redzu.
 (R. Venta)

Sveicam septembra 
jubilārus!

Dagnim Grišulim 02.09. 18
Elvitai Tomiņai 04.09. 18
Kasparam Beģis-Beggem 
  21.09. 20
Aritai Mincānei 30.09. 25
Ivetai Švekerei 25.09. 30
Gatim Siliņam 30.09. 45
Kārlim Kaufeldam 15.09. 50
Nikolajam Iļjičovam  
  11.09. 60
Jānim Skudrem 07.09. 60
Ausmai Lapikai 14.09. 70
Aleksejam Homam 10.09. 80

Ulda Pūdriķa piemiņai kolektīva vadītāja vietnieks un valdes lo-
ceklis. Daudzkārtējs Mētrienas čempions 
vasaras un ziemas makšķerēšanā un spi-
ningošanā. Rajona un citu kolektīvu rīkoto 
sacensību dalībnieks. Piederīgajiem atstāj 
simtiem izcīnīto un saņemto diplomu.

Atmiņā paliks kolektīvie makšķerē-
šanas izbraukumi uz Rāznu, Sīveru, Inesi, 
Alaukstu un citur, kuros Uldis bija viens no 
galvenajiem iniciatoriem. Viņš palīdzēja ie-
dibināt Mētrienas kausa sacensību un pa-
gasta čempionātu tradīcijas. Biedriskums, 
izpalīdzīgums un cenšanās sadzīvot ar 
visiem bija Ulda rakstura īpašības. Ar tām 
viņš daudziem bija autoritāte. Laikabied-
riem savā dzīves laikā par Uldi Pūdriķi sa-
glabāsies gaišas atmiņas.

Ilmārs Grudulis

Ir sāpes, ko nevar dalīt uz pusēm,
Nav vārdu, kas mierināt spētu.
Nostājas blakus tev draugi un klusē
Kaut vai tā lai tev palīdzētu.

Esam kopā ar Tevi, Kaspar, 
māmiņu smilšu kalniņā pavadot.
Tavi  klasesbiedri, audzinātāja un 

vecāki Mētrienas pamatskolā

Mēs klusējot paliekam...
Vējš šalko un mierina mūs,
Bet tava vieta, kas bija šai dzīvē,
Ir, bija un vienmēr būs.

Skumju brīdī esam kopā ar 
Lauru, māmiņu mūžībā aizvadot.
Bijušie klasesbiedri, audzinātāja 
un vecāki Mētrienas pamatskolā

Prom aizejošo neatsaukt, mēs zinām,
Un sevī satumstam, kad diena riet.
Mēs bieži saulei māti pielīdzinām
Un vienmēr ticam – viņa neaiziet.
  (J. Osmanis)

Izsakām visdziļāko līdzjūtību un 
esam kopā šajā smagajā sāpju 
brīdi ar Skaidrītes ģimeni, viņu 

smilšu kalniņā pavadot.
Mētrienas pagasta pašdarbnieki


